Verum hortatur nos Evangelium, ut in Bethleem oratione revertamur, et quae in antro sint mysteria videamus. Quidnam est hoc? Puer pannis involutus et positus in praesepi, et Virgo post partum, incorrupta mater complectitur filium. Emmittamus illam Prophetarum vocem: *Sicut audivimus, sic vidimus in civitate Domini virtutum, in civitate Dei nostri.*²

PG
39, 38

Oratio I, II. [...] *Ecce virgo habebit in utero, et pariet filium, et vocabunt nomen eius Emmanuel:*³ quod interpreteris, *Nobiscum Deus.* Nonne audistis quod scriptum est, quia *Parvulus natus est*

513

¹ I Cor. I, 24.

² Ps. XLVII, 9.

³ Isa. VII, 14.

● PG 45, 585, 636, 1148, 1173, 1177, 1184, 1196, 1208, 1257.

● PG 46, 604, 616, 1021, ■ 209, 633, 688, 1157, 1176, 1336.

● Vide alios locos, Gregorio Nysseno attributos, sub titulo *Incertus Auctor*.